ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2013 № 984-п
г. Южа

О внесении изменений в постановление администрации Южского
муниципального района от 26.10.2012 г. № 890

«О защите персональных данных муниципальных служащих
администрации Южского муниципального района, а так же лиц,

занимающих должности, не отнесённые к муниципальным должностям»

     Руководствуясь Решением Совета Южского муниципального района №
19  от  07.03.2013  «Об  утверждении  структуры  администрации  Южского
муниципального района в новой редакции», в соответствии с распоряжением
администрации  от  07.05.2013  №  190  «Об  утверждении  организационных
документов  об  отделе  общественной  и  информационной  политики»,
распоряжением  администрации  Южского  муниципального  района
от  05.04.2013  №  137  «О  переименовании  отдела  правового  обеспечения
и  муниципальной  службы», Администрация  Южского  муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.   Внести  в  постановление  Администрации  Южского  муниципального
района  от  21.10.2012  г.  №  890  «О  защите  персональных  данных
муниципальных служащих администрации  Южского муниципального района,
а  так  же  лиц,  занимающих  должности,  не  отнесённые  к  муниципальным
должностям» следующие изменения:

− слова  «административно-хозяйственный  отдел»  в  соответствующих
падежах  заменить  словами  «отдел  общественной  и  информационной
политики» в соответствующих падежах;

− слова  «отдел  правового  обеспечения  и  муниципальной  службы»
в  соответствующих  падежах  заменить  словами  «отдел  правового
обеспечения,  муниципальной  службы  и  контроля»  в  соответствующих
падежах;

− в  приложении  2  к  постановлению  администрации  Южского
муниципального района от 26.10.2012 г. № 890 «О защите персональных
данных  муниципальных  служащих  администрации   Южского
муниципального  района,  а  так  же  лиц,  занимающих  должности,  не
отнесённые  к муниципальным должностям» п. 11 исключить.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Южского  муниципального  района  и  в  официальном  издании  «Правовой
Вестник» Южского муниципального района.

Глава администрации Южского
муниципального района С.Ю. Кропотов

	ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ